IMPRENSA OFICIAL

Município de Tietê

Tietê, quarta-feira, 05 de julho de 2023 I Nº 313 B I Ano XVIII

Sumário

 PODER EXECUTIVO

Decreto ....................................................................................................................................02

  SECRETARIAS

Administração e Modernização ................................................................................................03

Imprensa Oficial Digital de Tietê

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial

    EXPEDIENTE

Quarta-feira, 05 de julho de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 313 - B

2

DECRETO

Quarta-feira, 05 de julho de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 313 - B

3

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 367/2023, que tem como
objeto Contratação de empresa para lavagens de uniformes.

 - EMPRESA VENCEDORA: Lavanderia e Higienização Tietê, inscrita no CNPJ 10.360.520/0001-69, no
valor de R$10.100.00 (Dez mil e cem reais)

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 389/2023, que tem como
objeto Aquisição de Laminas de Duplo Corte para Moedor de Galhos.

 - EMPRESA VENCEDORA: Vermeer Equipamentos e Tecnologia, inscrita no CNPJ 11.377.665/0001-35,
no valor de R$ 6.774,66 (Seis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta e seis centavos)

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 427/2023, que tem como
objeto Confecção de faixas

 - EMPRESA VENCEDORA: Gráfica Estrela de Tietê LTDA, inscrita no CNPJ 56.110.026/0001-47, no
valor de R$ 2535,00 (Dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais)

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 434/2023, que tem como objeto a
Contratação do Serviço de manipulação de fórmula

 - EMPRESA VENCEDORA: Farmacia de manipulação ideal form, inscrita no CNPJ 04.522.343/0001-77,
no valor de R$ 612,00 (Seiscentos e doze reais)

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 433/2023, que tem como objeto a
Compra de carimbos.

 - EMPRESA VENCEDORA: Suprinte comércio de suprimentos para escritório, inscrita no
CNPJ 10.990.552/0001-48, no valor de R$ 70,00 (Setenta reais)

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 436/2023, que tem como objeto a
Compra de Lixeiras.

 - EMPRESA VENCEDORA: Puriagua comércio de filtros LTDA., inscrita no CNPJ 01.021.018/0001-32, no
valor de R$ 799,58 (Setecentos e noventa e nove reais, e cinquenta e oito centavos)

Quarta-feira, 05 de julho de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 313 - B

4

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 440/2023, que tem como objeto a
Contratação de empresa para instalação de concertina.

 - EMPRESA VENCEDORA: Jussara Viana de Sousa inscrita no CNPJ 43.485.458/0001-90, no valor de
R$ 15.525,00 (Quinze mil, quinhentos e vinte cinco reais)

_____________________________________________________________________________________

ATO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 39/2023

Na Publicação do Processo licitatório, onde lê-se “A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos
interessados a abertura do Pregão Eletrônico 39/2023, Processo nº 527/2023, cujo o objeto consiste no

“Registro de Preço para aquisição de material de iluminação pública para atender às necessidades do
parque de iluminação pública da rede municipal, assistido pela secretaria de serviços”, conforme edital e
seus anexos. Abertura: 05 de julho. Encerramento 21 de julho de 2023.”  Trata- se de uma retificação na
data prevista para o encerramento das propostas, sendo assim Leia-se:

 “A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados a abertura do Pregão Eletrônico 39/2023,
Processo nº 527/2023, cujo o objeto consiste no “Registro de Preço para aquisição de material de iluminação
pública para atender às necessidades do parque de iluminação pública da rede municipal, assistido pela

secretaria de serviços”, conforme edital e seus anexos. Abertura: 05 de julho. Encerramento 25 de julho de
2023.”

Informações poderão ser obtidas através do telefone (15) 3285-8755.

		2023-07-05T16:14:11-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 05/07/2023 16:14.